ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 июня 2017 г.
	№ 313-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 27.02.2012 № 9/80-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 27.02.2012 № 9/80-П «Об утверждении Перечня исполнительных
органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных
на осуществление регионального государственного контроля (надзора)
на территории Ульяновской области, и Перечня должностных лиц исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 7 приложения № 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) пункт 7 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«7. Агентство ветеринарии Ульяновской области.

7.1. Руководитель Агентства ветеринарии Ульяновской области – главный государственный ветеринарный инспектор Ульяновской области.

7.2. Заместитель руководителя Агентства ветеринарии Ульяновской области – заместитель главного государственного ветеринарного инспектора Ульяновской области – начальник отдела государственного ветеринарного надзора и ветеринарно-санитарной экспертизы.

7.3. Отдел государственного ветеринарного надзора и ветеринарно-санитарной экспертизы:

ведущий консультант – главный государственный ветеринарный инспектор;

главный специалист-эксперт – главный государственный ветеринарный инспектор.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1606км2